
雁坂トンネル無停電電源装置更新工事（余フ）

1

2

3

A

配 置 予 定
技 術 者 の 資 格 ・ 経 験

-

同 種 工 事 の 施 工 実 績総 合 評 定 値
又 は
総 合 数 値

所 在 地
資 格 有 り
資 格 無 し 業  者  名
の 別

6

7

8

9

株式会社 エヌディエス

5

4

有 甲府市

（標準タイプ）

左 記 以 外 の 入 札 公 告 で

示 し た 規 定 に 対 す る 判 定

A

（税込み）

No.1一般競争入札参加業者「審査整理表」

工事名
工事場所 山梨県山梨市三富川浦地内

円18,590,000予定価格：


